


Kirkerådet i Albir-Villajoyosa	
Referat fra møte i kirkerådet nr. 3/ 2023	
Tid:	Kl. 13:30 – 15:00
Dato:	30. mai
Sted:	Sjømannskirken i Albir
	

Åpningsord/bønn/sang – Peder

Innledning og redegjørelse, status på stasjonen:

Camilla Olsen jobber én dag pr uke til ca desember, deretter 50%.

Familie Therkelsen, Noddeland og Kjuus reiser hjem juni-aug.

Camilla Lambrecht-Jensen er tilsatt som ny b/u-arbeider, oppstart august 2023.

Caroline Myro er ny praktikant hos oss skoleåret 23/24

Vikar som diakon skoleåret aug 2023–aug 2024. Utlysingsprosess settes i gang høst 2023. RK overlapper med vikar.

Yrjan Mirzai Sunde og Sol Sandnes er tilsatt som prest/diakonal medarbeider. Er i gang allerede.

Totalt sett fom august 2023 blir vi en halv stilling mindre enn vi har pr i dag.

På gang:

Salg av boliger i Belmonte.

Bilordning avvikles. Biler skal stå parkert på kirken.

Stab ønskes sentrert rundt kirken i Albir.

- Til stede: Kjell Reidar Hetland, Arild Koch, Pia Rudolph, Hilde Idsø, Lene Silden, Peder Myren, Ragnvald Kjuus, på Teams: Pia Rudolph,
- Forfall: Per-Arne Dahl, Leif Hegg, Eivind Sørum, Petter Henriksen, Tim Kindem, Dorothy Hansen, Liv-Edny Stausland, Jermod Hausberg,

Referent: Ragnvald Kjuus

SAKSLISTE:

Sak 10/2023	Godkjenning av referat og innkalling
	Referat fra møte 2/2023 ble godkjent ved at det ikke kom inn kommentarer eller rettelser, og er publisert. KR uttrykker bekymring rundt dagens innkalling. Opplevs som en nedvurdering av KR sitt arbeid. KR ber administrasjonen følge den mal som er satt opp til dette formålet.
	Vedtak: Referat 2/2023 godkjennes. Innkalling til møte 3/2023 godkjennes ikke.

Sak 11/2023	Status strategiplan
	<p>Strategiutvalget hadde møte 26.4. Neste møte 4/10.</p> <p>Mål: lage en god og langsiktig strategiplan, bl.a ved å aktivt bruke alle utvalg som informasjonskilde, produsere quest-back som synliggjøres i alle våre kanaler. Ønske: å få tak i mest mulig input om hva som engasjerer.</p> <p>Strategiutvalget spiller på bakgrunn av dette inn forslag til menigheten i et fellesmøte. KR behandler fellesmøtets ønsker.</p> <p>På generell basis ønsker KR å få tilsendt referat fra møtene i strategiutvalget underveis.</p>
	<p>Vedtak: Tas til orientering</p>

Sak 12/2023	Status i stolsaken
	<p>Status que.</p> <p>Har stoppet litt opp. KR v daglig leder setter litt mer trykk på denne prosessen før sommeren.</p>
	<p>Vedtak: Tatt til orientering</p>

Sak 13/2023	Fornyelse til utvalgene
	<p>Informasjonsutvalget legges ned og administreres i den daglige drift/stab. Diakoniutvalg blir et fast utvalg sammen med gudstjenesteutvalg, frivillighetsutvalg og økonomiutvalg. Flere komiteer etableres. Eks konsertkomite og en komite rundt info-arbeid og synlighet.</p> <p>Arbeidsutvalget går gjennom de fire utvalgene og egger frem en komplett liste med navn fra alle utvalg neste KR-møte.</p>
	<p>Vedtak: Tas til orientering</p>

Sak 14/2023	Høstens program
	<p>Endringer i uka på SK Albir høsten 2023:</p> <p>Gudstjeneste 2. hver søndag i Albir kl 17:00 i tillegg til MK hver søndag kl 11:00. Hver andre gudstjeneste i Albir blir «for store og små».</p> <p>Mandager = fridag for staben Tirsdag: bocchia, strikkekafe + APT Onsdag: familiemiddag for alle og SO Torsdag: bocchia, vamos, B&B kl 14, konf</p>

	<p>Fredag: åpent + besøk av ulike grupper, tweens, u. klubb Lørdag: lørdagsgrøt Søndager: gudstj MK 11:00, + 2. hver søndag i Albir kl 17:00 + konserter i MK</p> <p>Vurdere på nytt flytting av strikkekafe. Ny ukeplan evalueres i november.</p>
	<p>Vedtak: Tas til orientering Opplegget som staben har skissert og presentert av Peder støttes bortsett fra flytting av strikkekafe. Det tas en runde med aktuelle fora. Representanter fra KR møtes i uke 23 2023.</p>

<p>Sak 15/2023</p>	<p>KR- møtene høsten 2023</p>
	<p>Siste tirsdag i måneden. Tidspunkt endres: ny tid kl 13:00 – 15:00</p>
	<p>Vedtak: Tas til orientering</p>

Neste møte og åpningsord

29. august kl 13:00–15:00

Åpningsord/bønn/sang – Kjell Reidar Hetland